
CAMARA MUNICIPAL DE CAFELANDIA
cNPJ 49.890.148/0001-38

Rua Dr. Amaldo Ferreira Lima, 65 - Cafêlândia - SP.
Fone/Fax íoxx'l41 355/t-íí í9

AUTORIZACÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE

AUTORTZAÇÃO N' 0005/2025

REF: Dispensa Eletrônica de Licitação no 0003/2025, Processo no 000412025

- Objeto: AQUISIÇAO DE UMA CADEIRA DE RODAS.

ADALBERTO DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de
Cafelândia - SP, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Autorizar o fornecimento pela Contratada ZAMPIERE VOLPATTO
soLUÇÕES INTEGRADAS LTDA, CNPJ no 51.954.í94/0001{3, com sede na
Avenida Anita Garibaldi, no 850, Conjunto 103, Andar Térreo, Condominio lnfinity
Prime Office Bloco Torre 03 C Sucess, Bairro Cabral, na cidade de Curitiba, Estado
do Paraná, CEP: 80.540400, Telefone: (41) 98445-0309, e-mail:
zampierevolpatto@gmail.com, nos termos do edital de dispensa de licitação
eletrônica fundamentada no art. 75, ll, da Lei Federal no 14.13312021, dos seguintes
bens:

PRAZO DE ENTREGA: em 10 (dez) dias úteis, apôs o recebimento da
presente Autorização de Fornecimento.

LOCAL DE ENTREGA: Rua Dr. Arnaldo Ferreira Lima, 65 - Cafelândia -
sP.

VALOR TOTAL: R$ 1.523,12 (Um mil, quinhentos e vinte e três reais e doze
centavos).

1'/

Gí"(«d«Ã,""

Especificaçóes
do Bem

Quantidade Preço Unitário Valor Total

CADEIRA DE
RODAS

R$ í.523,12 Rs í.523,12

Presidente da Gâmara Municipal de Cafelândia

Conforme pedido de empenho anexo.

Cafelândia, 24 de abril de 2O25.

0í


